

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301560

**FECHA: 20-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

MASKING TAPE 18MM X22M	3	\$990	\$2.970
CINTA DE ENMASCARAR AMARILLO LAVORO	3	\$1.390	\$4.170
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	3	\$990	\$2.970
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G	3	\$1.990	\$5.970
COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1	\$1.290	\$1.290
SET LENTEJUELAS NILSA X5	1	\$990	\$990
ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO 24MMx20MTS MIS	1	\$1.490	\$1.490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI	1	\$1.990	\$1.990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3	\$690	\$2.070
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2	\$990	\$1.980
PLATOS DE CARTON 18CM 10 UNID	2	\$990	\$1.980
CARPETA CON ACOCLIP	4	\$790	\$3.160
LAPICES CERA FULTONS 12colores	2	\$990	\$1.980
SET GOMA EVA 10UNID GLITTER SURTIDO	2	\$1.990	\$3.980
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$790	\$1.580
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU	2	\$2.990	\$5.980
GLOBOS NÂ°12 NARANJO x 50unidades	1	\$3.900	\$3.900
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
LIBRO DE CUENTOS TRADICIONALES 8 PA	1	\$3.490	\$3.490
VASO PLASTICO SET 10 UNID	1	\$1.290	\$1.290
SET HERRAMIENTAS	1	\$4.900	\$4.900
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS	1	\$490	\$490
CUAD UNIV SPORT ACTION 100HJ 7MM	1	\$990	\$990
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$790	\$790
FORRO COLLEGE NARANJO GANDHI	1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1	\$200	\$200
ETIQUETAS ESCOLARES ADETEC	6	\$690	\$4.140
ETIQUETA PARA ROPA	3	\$2.900	\$8.700
		NETO	\$ 88.616
		IVA 19%	\$ 16.834
		TOTAL	\$ 105.450

